
jID: PCR02ETRpo88282591
Č. j. KRPC-151990-9/ČJ-2018-0200MN

ČESKÁ NÁjEMNĹs.r.o.

se sídlem Zborovská 814/19, Praha -Smíchov, 150 00 Praha 5
lČ: 01436635, DIČ: CZ01436635

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206599
zastoupena Ing. Petrem Hanzalem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 209873515/0600

jako právní nástupce firmy: UNIVORS, a.s.
se sídlem Dvořákova 161/14, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
IČO: 26044706, DIČ: CZ26044706
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1247

(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a

ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, organizační složka státu

se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice
lČ, 75151511

zastoupeno plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje pro ekonomiku

(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK Č. 1
k Nájemní smlouvě č. j. KRPC-151990-4/ČJ-2018-0200MN uzavřené dne 19. 11. 2018

uzavřený dle ustanoveni § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon") a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Pronajímatel prohlašuje, že je od 1. 1. 2020, právním nástupcem společnosti UNIVORS, a.s., dle Projektu
přeměnu - rozděleni odštěpením sloučením, který byl vložen do sbírky listin obou dotčených společností
a je výlučným vlastníkem pozemku parč. č. 269/2 o celkové výměře 354 m' - zastavěná plocha a nádvoří,
vedeném v katastru nemovitosti, v katastrálním území České Budějovice 6, obci České Budějovice.

Dne 19. 11. 2018 byla mezi firmou UNIVORS, a.s. jako Pronajímatelem a ČR - Krajským ředitelstvím policie
Jihočeského kraje jako Nájemcem uzavřena nájemní smlouva č. j. KRPC-151990-4/ČJ-2019-0200MN.

Tímto Dodatkem č. 1 se prodlužuje doba účinnosti nájemní smlouvy, tzn. znění článku Ill. odst. 1 se
nahrazuje zněním:

,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 12. 2018 do 31. 12, 2020. "

Ostatní ustanoveni výše citované Nájemní smlouvy zůstávají beze změny.



0

1. Smluvní strany shodně prohlašujI, že souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1, v plném rozsahu na svých
internetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný účel vedou.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Zveřejnění Dodatku č. 1, včetně nájemní smlouvy, v registru smluv zajistí Nájemce.
4. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem Dodatku č. 1, a že byl sepsán na základě pravdivých

údajů a jejich svobodné vůle a nebyl ujednán v tisni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany prohlašujI, že souhlasí se zpracováním osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto
Dodatku č. 1, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dále ve smyslu
NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden stejnopis.

v čescých Budějov'cich dn, ,'!,,f,',t 2 ô 2 u

Pro ajímatel
Ing., etr Hanzal

jednatel společnosti

v českých Budějovicích d,, , ,I,,! "?1" ZL¶

Nájemce
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele KŘP jčk pro ekonomiku


